dublum suprascripta ofersio restituatur sicut pro

tempore fuerit meliorata aut ualuerit sub extima- с

cione in consimile loco banc enim cartulam ofer

sionis paginam mihi otberti notarius sacri Palacii

tradidi et scribere rogaui in qua subter confirmans

testibusque roborandam. Actum in suprascripto ca

stro nouo féliciter.

Signum I [J I1 uualterii et bone íilii seu dosdei ad

que gisoni germanis qui anc cartulam ofersionis

fieri rogauerunt eique relecta est.

Signum W manibus uualfredi filius quondam rain-

berti et gautefredi de loco iuorio testes,

y Cunibertus rogatus subscripsi.

Ego qui supra otbertus notarius sacri palacii scri-

ptor huius cartule ofersionis post tradita compleui

et dedi.

cientc donno suo rodulfo rege et donna regina

adeltrude regina que isto scamio fecit et firmare

rogauit. Sig. erchengerio testis, amalduco testis,

et chono testis, eot lando testis, uuiniso testis.

Sig. Boroardo auice qui consensit. Ego in dei no-

mine Senbertus cancelarius scripsit datauit die

dominico Xu kal. aprilis annos xvi régnante donno

nostro Rodulfo rege.

( GCXV )

Vendita di una vigna fatta da Giovanni a Вето

in Cortecomaro.

1009, 2^ ma66'°

DaWoriginale. Arclàvîo délia Chiesa Cattedrale d'Asti ,

(L. C.)

( CCXIV )

Innomme domini dei et saluât oris nostri Ilm Xpi.

Secundus enricus gratia dei inperator augustus anno

inperii eins deo propicio octauo . octauo kalendas

iunius indicione setptima Iohannis filius

quondam m ati qui profeso sum ex nacione

mea legem uiuere langobardorum accepise sicuti et

in presencia testium acce artinus argen-

tum denarios bonos uiginti et duo fenitum precio

¿ pro pecia una de uinea cum are sua iuris mei quam

abere uiso sum in loco locus ubi

dicitur pamalo est per mensura iusta tabulias tre-

Permuta d alcuni beni posti nella contea degli ginta et octo coeri ei de una parte uites secundi

equestri fatta di consenso del re Rodolfo III tra presbiter de alia parte uites te uites

Vitgerio e Freoldo. de eredes quondam Iohannis et si amplius de meis

1008 , it marzo

Dali'originale. Archivio di Stato di Losanna.

( L. C. — D. P. )

In Xpi nomine conueniencias siue commutatio-

nes inter uuitgerio nechnon et ab alia parte freoldo

(1) Sc questa parola dinota fondo, corne non мчи bi n da dubitarne,

aarà qiicsto uno de' priini csempli.

(3) La contea di Nyon posta fra le contée di Ginevri e di Vaud,

il monte Iura ed il lago di Neufchntid.

Siccome da una carta da noi puhblicata si conobbe per la prima

volta che nel ioi8 Umberto I di Savoia possedeva t'ra gli altri Stati